כנגד כל הסבורים כי היעדים הלאומיים הינם עניין "חילוני" מנותק מן התורה, מבאר משה כי "התורה הזאת" היא תורת האומה בארצה, וראש דברה הוא: "באו ורשו את הארץ".

"כנגד הבגידה הלאומית"

דברים עזים ברוח זו ביטא הראי"ה קוק זצ"ל בשנת תרע"ז (1917) ערב הצהרת בלפור, בגילוי דעת פומבי שפרסם "כנגד הבגידה הלאומית", וכה דבריו:

לעג מר הוא לנו כל הויכוח הזה, אם קניינו 'הלאומי' או 'הדתי' הוא המקיים את תוכן חיינו.

השלמות של "אתה אחד ושםך אחד ומי כעמך ישראל גוי אחד בארץ", לא תיפרד ולא תחלק לעולם...

שלמותה של נשמתנו המקורית, אינה ניתנת בשום אופן להיחלק לנתחים כמו 'לאומיות' ו'דתיות'...